Da tum Romae apud S. Pe t rum sub annulo piscatoris, 
die 16 iulii 1875. Pontificatus nostri anno trigesimo. 

F. Card. ASQUINIUS. 

Sanctissimi D. N. Pii VI Breve, quo variae indulgentiae conceduntur 
recitantibus Hymnum: Veni Creator K 

P I U S P P . VI. 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Salvator Noster Iesus Christus Coelum ascendens, ne 
relinqueret Nos orphanos, Pa t rem rogavit, ut nobis daret 
al ium Paracl i tum, qui in ae ternum manendo Nobiscum 
mentes nostras visitaret, supernâque grat ia corda imple
ret, ut hostem repellere, pacemque veram quaerere, ac eo 
ductore omne noxium vitare possemus. Cum igitur hisce 
praesert im calamitosissimis Nostris temporibus, in qui
bus gubernacula Ecclesiae non nostris meritis, sed Dei 
misericordia tenemus, impia novitas insurrexerit , quae 

1 In operibus quae mentionem faciunt de Indulgentiis annexis eiusmodi 
hymni recitationi haud semper traduntur requisita ad illas lucrandas. Ideo
que inutilem haud fore censemus sequentis Brevis publicationem, in quo 
clare prostant dicta requisita. - N. B. 
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pacem evertere, mentes peregrinis et variis doctrinis ob-
fuscare, Nosque liberos, libertate, qua Christus Dominus 
Nos donavit, nova captivare praesumit ; Nos quibus sum
mopere incumbit, ne Christifideles novis et variis doctri
nis abducantur, sed t a n t u m veritatis lumen in simplici
tate cordis et uni ta te fidei aspiciant, coelestes Ecclesiae 
thesauros, quorum concredita est Nostrae fidei dispensa
tio, libenter reserare studemus, ut Christifideles hisce il
lecti ad hunc Divinum Parac l i tum toto corde confugiant, 
ipsum invocent, ut mentes illuminet, corda inflammet, 
animasque -nostras sui roris in t ima aspersione fecundet, 
et sic lumine chari tat is suae faciem terrae renovare di
gnetur. I taque de Omnipotentis Dei misericordia, ac 
BB. Petri et Paul i Apostolorum eius auctori tate confisi; 
omnibus et singulis utr iusque sexus Christifidelibus vere 
poenitentibus ac sacra communione refectis, qui semel 
aut pluries in die H y m n u m Veni Creator Spiritus men
tes, etc., ac etiam quocumque alio idiomate flexis genibus 
devote recitaverint, et pro chris t ianorum Pr inc ipum 
concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ec
clesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, ple
nariam in uno die cuiuslibet mensis dumtaxa t per unum
quemque Christifidelem ad sui l ibitum eligendo lucrifa
ciendam omnium peccatorum suorum Indulgent iam et 
poenitentiarum remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Insuper eisdem Christifidelibus contritis di
ctum Hymnum Dominica Pentecostes, singulisque die
bus intra illius octavam ut supra recitantibus et, ut prae
fertur, orantibus tercentum dies ; in quolibet vero ex re
liquis diebus totius anni, quoties id egerint, centum dies 
de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poeniten
tiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. In contrar ium 
facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesent ibus 
perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem ut 
praesentium Literarum t ransumpt is seu exemplis etiam 
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impressis manu tamen alicuius Notarii publici subscri
ptis et sigillo personae in Ecclesiastica Dignitate consti
tutae muni t i s eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis 
praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.